

Årsredovisning

för

Vtorp Väst AB

556867-2348

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Samuelsson, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Vtorp Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenader inom markanläggning samt byggverksamhet till byggbranschen, handel med entreprenadmaskiner samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun. Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 810	3 406	1 129	1 042
Resultat efter finansiella poster	1 409	447	712	156
Soliditet (%)	36	38	51	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat från föregående år på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	965 428	84 946	1 100 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		84 946	-84 946	0
Årets resultat			520 807	520 807
Belopp vid årets utgång	50 000	650 374	520 807	1 221 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	650 374
årets vinst	520 807
	1 171 181
disponeras så att till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	671 181
	1 171 181

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 809 612	3 405 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 809 612	3 405 828
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 440 230	-1 288 705
Övriga externa kostnader		-1 691 986	-1 160 659
Personalkostnader	2	-167 186	-5 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-599 889	-373 079
Övriga rörelsekostnader		-351 813	0
Summa rörelsekostnader		-4 251 104	-2 828 011
Rörelseresultat		1 558 508	577 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 954	-130 447
Summa finansiella poster		-149 891	-130 346
Resultat efter finansiella poster		1 408 617	447 471
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 962	0
Förändring av överavskrivningar		-520 587	-338 432
Summa bokslutsdispositioner		-747 549	-338 432
Resultat före skatt		661 068	109 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 261	-24 093
Årets resultat		520 807	84 946

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 323 187

2 717 259

Summa materiella anläggningstillgångar

4 323 187

2 717 259

Summa anläggningstillgångar

4 323 187

2 717 259

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

740 985

322 801

Övriga fordringar

107 913

3 178

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

16 778

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 245

127 056

Summa kortfristiga fordringar

959 921

453 035

Kassa och bank

Kassa och bank

631 977

492 200

Summa kassa och bank

631 977

492 200

Summa omsättningstillgångar

1 591 898

945 235

SUMMA TILLGÅNGAR

5 915 085

3 662 494

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

650 374

965 427

Årets resultat

520 807

84 946

Summa fritt eget kapital

1 171 181

1 050 373

Summa eget kapital

1 221 181

1 100 373

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 962

0

Ackumulerade överavskrivningar

887 846

367 259

Summa obeskattade reserver

1 114 808

367 259

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 070 817

1 407 814

Övriga skulder

450 535

535

Summa långfristiga skulder

2 521 352

1 408 349

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

720 996

325 743

Förskott från kunder

1 188

1 188

Leverantörsskulder

257 806

266 313

Skatteskulder

0

140 503

Övriga skulder

57 754

281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

52 485

Summa kortfristiga skulder

1 057 744

786 513

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 915 085

3 662 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,25	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 317 253	907 253
Inköp	2 592 630	2 410 000
Försäljningar/utrangeringar	-465 268	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 444 615	3 317 253
Ingående avskrivningar	-599 994	-226 915
Försäljningar/utrangeringar	78 455	0
Årets avskrivningar	-599 889	-373 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 121 428	-599 994
Utgående redovisat värde	4 323 187	2 717 259

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 791 813 (1 733 557) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 070 817	306 909
	2 070 817	306 909
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	720 996	109 172
	720 996	109 172

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	54 344	51 054
	54 344	51 054

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 801 150	2 181 298
	3 801 150	2 181 298

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Kode

Simon Samuelsson
Simon Samuelsson
Verkställande direktör
2026-02-19